
Rámcová smlouva o dodávce zboží 

Smluvní strany: 

Komenského 810/9 
787 01 ~umperk 

www.dorls.cz 

1. Středisko volného času a zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků Doris Sumperk 
sídlem Sumperk, Komenského 810/9, Pse 787 01 
1e: oo852082 

2. šumperská Špajzka 
P. Holého 4, 78701 Sumperk 
1eo: os954453, me: cz926003397o 

provozovna: Hlavní třída 289/12, 78701 Sumperk 
(dále jen "dodavatel") 

I. 

Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodávat odběrateli zboží na základě písemného "Souhlasu s odběrem" (viz. PřHoha 
č. 1), který musí obsahovat maximální částku nákupu, podpisy příkazce operace a správce rozpočtu. 
Zádný minimální objem odběru zboží tato smlouva nestanoví. 

ll. 

Smluvní strany se dohodly, že odběratel si požadované zboží, uvedené v "Souhlasu s odběrem", vyzvedne osobně, přímo na 
prodejně dodavatele. 

111. 

Dokladem o splnění odběru zboží podle této smlouvy je dodací list opatřený podpisem odpovědného pracovníka odběratele. 

V dodacím listu bude uveden soupis zboží, jeho množství, cena za jednotku a datum předání. 

Převzetím zboží nabývá odběratel ke zboží vlastnické právo. 

Kupující není povinen převzít zboží, pokud zboží vykazuje vady nebo v případě, pokud zboží nebude dodáno včas. 

IV. 

Dod~vatel odběrateli kupní cenu odebraného zboží vyfakturuje nejpozději jedenkrát za měsíc, a to vždy nejpozději do 15. dne 
následujícího měsíce anebo ihried při odběru zboží. v případě, že faktura nebude obsahovat správné náležitosti nebo v ní některé 
náležitosti budou chybět, je odběratel oprávněn fakturu vrátit zpět dodavateli do data její splatnosti a částku nezaplatit. V takovém 
případě je prodávající povinen vystavit novou fakturu s novým datem splatnosti. Faktura bude odběratelem hrazena bezhotovostní 
platbou na účet dodavatele uvedený v záhlaví této smlouvy. Kupní cena je uhrazena dnem odepsání příslušné částky z účtu 
odběratele. 



• 
r~ ~t~!~!~~~!?.!.~!~!!~!.~ 
•~ DorisSumperk 

Komenského 810/9 
787 Ol $umperk 

www.doris.cz 

Odběratel se tímto zavazuje odebrané zboží zaplatit ve lhůtě splatnosti, která na základě dohody smluvních stran činí 10 dní od 
okamžiku doručení faktury. Pokud bude ve faktuře uvedena jiná lhůta splatnosti, platí delší z těchto lhůt. 
Ceny požadovaného zboží si odběratel ověřuje během jeho odběru. Souhlas se smluvními cenami stvrzuje podpisem dodacího listu 
při přebírání zboží. 

v. 

Odběratel je povinen při převzetí zboží prohlédnout, a pokud zboží má vady, které jsou zjistitelné již při tomto převzetí, vady 
bezodkladně oznámit dodavateli. Dodavatel se zavazuje vady odstranit dodáním chybějícího množství, nebo přiměřenou slevou 
z ceny. Právo zvolit si ze způsobů odstranění vad uvedených v předchozí větě má odběratel. Dodavatel je také oprávněn vady 
odstranit výměnou zboží za bezvadné. 

Dodavatel je povinen případné reklamace vyřizovat bez zbytečného odkladu, a to nejpozději ve lhůtě 14 dnů. Nebude-li vada 
vyřízena jinak, je dodavatel povinen v uvedené lhůtě dodat odběrateli náhradní zboží. Pokud tak dodavatel neučiní, je odběratel 
oprávněn od dnčí kupní smlouvy odstoupit. 

Vl. 

Smlouva se uzavírá na dobu neurčitou s platností od 01. 03. 2023. 

Smlouva může být ukončena písemnou dohodou smluvních stran nebo odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že 
dojde k podstatnému porušení smlouvy. 
Za podstatné porušení smlouvy pokládají smluvní strany především prodlení odběratele s úhradou kupní ceny přesahující smluvený 
termín splatnosti faktury, prodlení prodávajícího s dodáním zboží nebo opakované dodání vadného zboží. 

V písemném odstoupení od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem spatřuje důvod odstoupení od smlouvy. 

Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo jedné nebo druhé smluvní strany na smluvní pokutu a na náhradu škody. 

Vll. 

Práva a povinnosti touto smlouvou neupravené se řídí českým právem, občanským zákoníkem a předpisy souvisejícími. 

Jakékoliv změny této smlouvy jsou možné pouze písemnou formou, a to chronologicky číslovanými dodatky odsouhlasenými 
a podepsanými oběma smluvními stranami. 

Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž po jednom je určeno pro každou ze smluvních stran. 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si text smlouvy pozorně přečetly, jejímu obsahu plně porozuměly a na důkaz vážnosti, 
pravosti a svobody své vůle připojují své podpisy. 

V Šumperku dne 01. 03. 2023 

Středis~o vo.lného času a z
vzdělaváno pedagogických pracovníků 

Doris Šumperk 
rr ' 9, ŠU~~PERK, 787 01 

rr., · "Ou2 -1-

2 



3 

SOUHLAS S ODBĚREM č. 00-00-0000-0DB 

Šumperská Špajzka 
P. Holého4, 

Dodavatel: 787 01 Šumperk 

IČO: 08954453 DIČ: CZ9260033970 

SVČ a ZpDVPP Doris Šumperk 
Komenského 810/9 

Odběratel: 787 01 Šumperk 

IČO: 00852082 

Odpovědná osoba (odběr): 

Maximálni částka nákupu: XX,- Kč 

Předmět odběru: ......................... 

Komenského 810/9 
787 01 $umperk 

www.dorls.cz 

Přl1ohač. 1 




